	DİCLE ÜNİVERSİTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MİMARLIK BÖLÜMÜ
 1. SINIF                               2025-2026 YILI GÜZ YARIYILI  
(Öğrenciler 1. Sınıf Güz Yarıyılında zorunlu derslerin tümünü almalıdırlar.)

	GÜN
	SAAT
	KODU
	DERSİN ADI
	DERSLİK
	DERSİ VERECEK ÖĞR. ELEMANI

	PAZARTESİ
	08.00-08.50
	MB105
	Temel Tasar 1
	ED-B-8
(Bodrum Kat)
	Prof. Dr. F. Demet AYKAL

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	MB111
	Yapı Malzemeleri 1
	ED-Z-6 (4002)
	Dr. Öğr. Üyesi İsmail Ağa GÖNÜL

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	MB109
	Genel Matematik
	ED-Z-6 (4002)
	Öğr. Gör. Nihat VURGUN

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	SALI
	08.00-08.50
	
	
	
	

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	
	
	
	

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	
	
	
	

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA
	08.00-08.50
	MB107
	Mimari Anlatım
	ED-B-8
(Bodrum Kat)
	Prof. Dr. Havva ÖZYILMAZ

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	MB103
	Bina Tasarım İlkeleri 1 
	ED-Z-6 (4002)
	Prof. Dr. Ayhan BEKLEYEN

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	
	
	
	

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	PERŞEMBE
	08.00-08.50
	MB101


MB102
	Mimari Proje 1
(Şube 1 - Şube 2)

Mimari Proje 2
(Şube 1 - Şube 2)
	MB101
ED-Z-17 (4001)
ED-Z-16 (4003)
ED-B-8
(Bodrum Kat)

MB102
ED-Z-15 (4005)
	MB101
Doç. Dr. Mehmet CEBE (Şube 1)
Dr. Öğr. Üyesi Ruşen ERGÜN (Şube 2)

MB102
Prof. Dr. Mine BARAN (Şube 1)
Öğr. Gör. Aysel YILMAZ (Şube 2)

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	
	
	
	

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	
	
	
	

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	CUMA
	08.00-08.50
	YBD101
	İngilizce 1
	ED-Z-6 (4002)
	Öğr. Gör. Abdurrahman Serhat ASLAN

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	TAR101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi 1
	ED-Z-6 (4002)
	Öğr. Gör. Dr. Yalçın DOĞAN

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	TUR101
	Türk Dili 1
	ED-Z-6 (4002)
	Öğr. Gör. Yusuf Furkan KULA

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	DİCLE ÜNİVERSİTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MİMARLIK BÖLÜMÜ
 2. SINIF                               2025-2026 YILI GÜZ YARIYILI
(Öğrenciler 2. Sınıf Güz Yarıyılında zorunlu derslerin tümünü ve 2 seçmeli ders almalıdırlar.)

	GÜN
	SAAT
	KODU
	DERSİN ADI
	DERSLİK
	DERSİ VERECEK ÖĞR. ELEMANI

	PAZARTESİ
	08.00-08.50
	MB205
	Yapı Elemanları Tasarımı 2
	ED-Z-17 (4001)
ED-Z-6 (4002)
ED-Z-16 (4003)
	Dr. Öğr. Üyesi İsmail Ağa GÖNÜL

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	MB207
	Mimarlık Tarihi 1
	ED-Z-9 (4007)
	Prof. Dr. Mücahit YILDIRIM

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	MBS229
	Arazi Ölçmeleri
	ED-Z-7 (4004)
	Öğr. Gör. Enis KALAYCI

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	SALI
	08.00-08.50
	MB202
	Mimari Proje 4
(Şube 1 - Şube 3)
	ED-K1-6 (4102)
ED-B-8
(Bodrum Kat)
	Prof. Dr. Havva ÖZYILMAZ (Şube 1)
Prof. Dr. İclal ALUÇLU (Şube 2)
Doç. Dr. Mehmet CEBE (Şube 3)

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	
	
	
	

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	
	
	
	

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA
	08.00-08.50
	
	
	
	

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	MBS221
MBS231
	Tarihsel Çevre Dokusu Araştırmaları
Maket ve Yapım Teknikleri
	ED-Z-9 (4007)
ED-K1-15 (4107)
	Doç. Dr. Gülin PAYASLI OĞUZ
Doç. Dr. Nursen IŞIK

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	MB203
	Bina Tasarım İlkeleri 3
	ED-Z-9 (4007)
	Doç. Dr. Mehmet CEBE

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	MB209
	Statik - Mukavemet
	ED-Z-9 (4007)
	Doç. Dr. Recep ÇELİK

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	PERŞEMBE
	08.00-08.50
	MB201
	Mimari Proje 3
(Şube 1 - Şube 3)
	ED-K1-6 (4102)
ED-K1-17 (4103)
	Prof. Dr. Ayhan BEKLEYEN (Şube 1)
Doç. Dr. Can Tuncay AKIN (Şube 2)
Öğr. Gör. Şevket Baran YÜCEL (Şube 3)

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	
	
	
	

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	
	
	
	

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	CUMA
	08.00-08.50
	MB211
	Bilgisayar Destekli Sunum Teknikleri
	İletişim Fakültesi
Bilgisayar Sınıfı
	Öğr. Gör. Murat YALMAN

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	MBS223
MBS213
	Mimaride Çevre Düzenleme
Bilgisayar Destekli Modelleme
	ED-Z-9 (4007)
ED-Z-8 (4006)
	Doç. Dr. Canan KOÇ
Öğr. Gör. Murat YALMAN

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	
	
	
	

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	DİCLE ÜNİVERSİTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MİMARLIK BÖLÜMÜ
 3. SINIF                               2025-2026 YILI GÜZ YARIYILI  
(Öğrenciler 3. Sınıf Güz Yarıyılında zorunlu derslerin tümünü ve 4 seçmeli ders almalıdırlar.)

	GÜN
	SAAT
	KODU
	DERSİN ADI
	DERSLİK
	DERSİ VERECEK ÖĞR. ELEMANI

	PAZARTESİ
	08.00-08.50
	MB305
	Mimarlık Tarihi 3
	ED-Z-9 (4007)
	Prof. Dr. Mücahit YILDIRIM

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	MBS317
MBS339
	Yapılarda Güneş Enerjisi Uygulamaları
Kent Bilgi Sistemleri
	ED-Z-8 (4006)
ED-Z-7 (4004)
	Öğr. Gör. Aysel YILMAZ
Öğr. Gör. Enis KALAYCI

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	MBS315
	Yapı Fiziği 1
	ED-Z-8 (4006)
	Öğr. Gör. Aysel YILMAZ

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	SALI
	08.00-08.50
	MB301
	Mimari Proje 5
(Şube 1 - Şube 6)
	ED-Z-17 (4001)
ED-Z-16 (4003)
ED-Z-15 (4005)
	Prof. Dr. Kamuran SAMİ (Şube 1)
Prof. Dr. Ayhan BEKLEYEN (Şube 2)
Doç. Dr. Can Tuncay AKIN (Şube 3)
Doç. Dr. Hale DEMİR KAYAN (Şube 4)
Dr. Öğr. Üyesi Ruşen ERGÜN (Şube 5)
Öğr. Gör. Celal GÖGÜL (Şube 6)

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	
	
	
	

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	
	
	
	

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA
	08.00-08.50
	MB307
	Şehircilik Projesi
(Şube 1 - Şube 3)
	
ED-Z-17 (4001)
ED-Z-16 (4003)
ED-Z-15 (4005)

	Prof. Dr. D. Türkan KEJANLI (Şube 1)
Doç. Dr. Canan KOÇ (Şube 2)
Doç. Dr. M. Oğuz SİNEMİLLİOĞLU (Şube 3)

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	MB303
	Taşıyıcı Sistemler
	ED-K1-15 (4107)
	Doç. Dr. Nursen IŞIK

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	MBS323
	Şehir ve Çevre
	ED-Z-7 (4004)
	Doç. Dr. M. Oğuz SİNEMİLLİOĞLU

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	PERŞEMBE
	08.00-08.50
	
	
	
	

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	
	
	
	

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	
	
	
	

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	CUMA
	08.00-08.50
	MBS333


MB302



	Çevre ve Sürdürülebilirlik
(Saat: 10.00 - 11.50)

Mimari Proje 6
(Şube 1 - Şube 4)
(Saat: 08.00 - 16.50)

	ED-Z-9 (4007)


MB302
ED-K1-15 (4107)
ED-K1-9 (4108)

	Doç. Dr. Canan KOÇ


MB302
Prof. Dr. D. Türkan KEJANLI (Şube 1)
Prof. Dr. Kamuran SAMİ (Şube 2)
Öğr. Gör. Celal GÖGÜL (Şube 3)
[bookmark: _GoBack]Doç.Dr. Berivan Özbudak Akça (Şube 4)

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	
	
	
	

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	
	
	
	

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	DİCLE ÜNİVERSİTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MİMARLIK BÖLÜMÜ
 4. SINIF                               2025-2026 YILI GÜZ YARIYILI  
(Öğrenciler 4. Sınıf Güz Yarıyılında zorunlu derslerin tümünü ve 3 seçmeli ders almalıdırlar.)

	GÜN
	SAAT
	KODU
	DERSİN ADI
	DERSLİK
	DERSİ VERECEK ÖĞR. ELEMANI

	PAZARTESİ
	08.00-08.50
	MBS427
	Kariyer ve Mimarlık
	ED-Z-8 (4006)
	Prof. Dr. Yeşim ERDAMAR

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	MBS419
	Yapı Donatımı
	ED-Z-8 (4006)
	Doç. Dr. Atilla DEVECİOĞLU

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	MBS411
	Girişimcilik 1
	ED-Z-16 (4003)
	Öğr. Gör. Nihat VURGUN

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	
	
	
	

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	SALI
	08.00-08.50
	MB405
	Yapı Uygulama Projesi
(Şube 1 - Şube 5)
	ED-K1-17 (4103)
ED-K1-15 (4107)
ED-K1-9 (4108)
	Doç. Dr. Nursen IŞIK (Şube 1)
Doç. Dr. Şefika ERGİN (Şube 2)
Dr. Öğr. Üyesi İsmail Ağa GÖNÜL (Şube 3)
Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÇİÇEK (Şube 4)
Öğr. Gör. Aysel YILMAZ (Şube 5)

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	
	
	
	

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	
	
	
	

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA
	08.00-08.50
	
	
	
	

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	MBS425
	Yapılarda Kullanılan Kompozit Malzemeler
	ED-Z-8 (4006)
	Öğr. Gör. Dr. Beyhan KARAKUŞ YET

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	MBS415
MBS413
	Kent Ölçeğinde Erişilebilirlik
Kentsel Koruma
	ED-Z-8 (4006)
ED-Z-7 (4004)
	Doç. Dr. Canan KOÇ
Doç. Dr. M. Oğuz SİNEMİLLİOĞLU

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	MBS417
	Mobilya ve İç Mimari
	ED-Z-8 (4006)
	Prof. Dr. Havva ÖZYILMAZ

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	PERŞEMBE
	08.00-08.50
	MB403
	Koruma ve Restorasyon Projesi
(Şube 1 - Şube 5)
	ED-K1-15 (4107)
ED-K1-9 (4108)
	Prof. Dr. Mücahit YILDIRIM (Şube 1)
Prof. Dr. Neslihan DALKILIÇ (Şube 2)
Prof. Dr. Meral HALİFEOĞLU (Şube 3)
Prof. Dr. Emine EKİNCİ DAĞTEKİN (Şube 4)
Doç. Dr. Gülin PAYASLI OĞUZ (Şube 5)

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	MB407
	İş Sağlığı ve Güvenliği 1
	ED-Z-9 (4007)
	Prof. Dr. Özgür AKKOYUN

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	MBS423
	Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Planlama
	ED-Z-9 (4007)
	Dr. Öğr. Üyesi Ali Em

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	CUMA
	08.00-08.50
	MB401


MB402

	Mimari Proje 7
(Şube 1 - Şube 5)

Mimari Proje 8
(Şube 1 - Şube 4)
	MB401
ED-Z-17 (4001)
ED-Z-16 (4003)
ED-Z-15 (4005)

MB402
ED-K1-6 (4102)
	MB401
Prof. Dr. Mücahit YILDIRIM (Şube 1)
Prof. Dr. Mine BARAN (Şube 2)
Doç. Dr. Şefika ERGİN (Şube 3)
Doç. Dr. Hale DEMİR KAYAN (Şube 4)
Öğr. Gör. Aysel YILMAZ (Şube 5)
MB402
Prof. Dr. İclal ALUÇLU (Şube 1)
Prof. Dr. Emine EKİNCİ DAĞTEKİN (Şube 2)
Doç. Dr. Gülin PAYASLI OĞUZ (Şube 3)
Doç. Dr. Nursen IŞIK (Şube 4)

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	
	
	
	

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	
	
	
	

	
	16.00-16.50
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